
RADA GMINY
 JORDANÓW

UCHWAŁA NR XXX/281/2017
RADY GMINY JORDANÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w  sprawie  określenia  górnych  stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli
nieruchomości  niezamieszkałych za usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017r.  poz. 1875 z późniejszymi zmianami),
art. 6 ust. 2 i 4 oraz art. 6k ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), 
Rada Gminy Jordanów 

uchwala, co następuje:

§ 1.
Wysokość  miesięcznej  opłaty  za  odbiór  i  zagospodarowanie  odpadów  z  nieruchomości
niezamieszkałych stanowi iloczyn stawki opłaty określonej w § 2 oraz liczby pojemników  
z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości.

§ 2.
1. Ustala się górne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady
komunalne zbierane i odbierane są w sposób selektywny, za pojemnik:

1) o pojemności 60 l  - w wysokości 4,20 zł, 
2) o pojemności 80 l  - w wysokości 6,30 zł, 
3) o pojemności 120 l - w wysokości 10,00 zł, 
4) o pojemności 240 l - w wysokości 16,80 zł, 
5) o pojemności 1100 l – w wysokości 77,70 zł. 

2. Ustala się górne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady
komunalne zbierane i odbierane są w sposób nieselektywny, za pojemnik:

1) o pojemności 60 l  - w wysokości 8,40 zł, 
2) o pojemności 80 l  - w wysokości 12,60 zł, 
3) o pojemności 120 l  - w wysokości 20,00 zł, 
4) o pojemności 240 l - w wysokości 33,60 zł, 
5) o pojemności 1100 l – w wysokości 155,40 zł. 

 

§ 3.
Traci moc Uchwała Nr XXVIII/232/2013 Rady Gminy w Jordanowie z dnia 30 grudnia 2013
roku  w  sprawie  określenia  górnych  stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli
nieruchomości  za  usługi  w  zakresie  odbioru  odpadów  komunalnych  oraz  w  zakresie
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.



§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący     
 Rady Gminy Jordanów

Adam Kawula      


